Giunta Regionale della Campania

ELENCO A
RICHIEDENTI LE CUI ISTANZE SONO STATE DEFINITE CON
PROVVEDIMENTO FAVOREVOLE DI ACCOGLIMENTO

NOME COGNOME DATA DI NASCITA COMUNE DI RESIDENZA
PAOLO DISCETTI 25/10/76 NAPOLI

ERNESTO DE ROSA 02 CAPUA (CE)

VINCENZO D’'ONOFRIO @s/77 CASERTA

LUCIA MAIO 23/04/79 BENEVENTO

VINCENZO PAGANO 07/11/70 AVERSA (CE)

GIUSEPPE SILVESTRE 22/07/71 AVERSA (CE)

ANGELO ROMANO 06/10/62 S. SALVATORE TELESINO (BN)
PIETRO CASALINO 08/02/68 MARZANO DI NOLA (AV)
LORENZO VALLONE 18/04/70 CASERTA

GIOVANNI BATTISTA ZAMPELLA 24/01/62 SAN NICOLA LA STRADA (CE)
DANILO ADRIANO  VISCO 10/10/64 MARZANO APPIO (CE)
ANTONIO DI LEVA 18/12/79 MARCIANISE (CE)

GIOVANNI BOTTIGLIERI 27/05/73 SALERNO

SILVIA MARCHIONE 22/04/82 S. MARIA CAPUA VETERE (CE)
SERENA ROSSO 16/02/77 SALA CONSILINA (SA)
VINCENZO CELARDO 21/07/76 NAPOLI

DIEGO BENEDETTO 03/01/65 NAPOLI

LUIGI DI DONATO 30/0a3 VILLARICCA (NA)

FEDERICO CONTE 10/03/74 GRAZZANISE (CE)

fonte: http://burc.regione.campania.it



ROSSELLA

GIACOMO

ROBERTO

FRANCESCO

SUSANNA

FILOMENA

TULLIO

VINCENZO

GIOVANNA

Giunta Regionale della Campania

NATALE

BERNARDI

1ZZ1

D’AGRESTI

MAISTO

SANTILLO

CICCARONE

VARRELLA

FERRENTINO

30/06/83

18/09/78

02/12/72

25/10/75

10/03/82

06/10/78

02/01/69

25/08/58

aB/80

GRAZZANISE (CE)
MARCIANISE (CE)
MADDALONI (GE
NAPOLI
GIUGLIANO INAMPANIA (NA)
CAPUA (CE)
BATTIPAGLIA (SA)

NAPOLI

CASTEL S. GIORGIO (SA)

Dott. Michde Palmieri

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 39 del  27 Giugno 2011

