

Giunta Regionale della Campania

ELENCO A RICHIEDENTI LE CUI ISTANZE SONO STATE DEFINITE CON PROVVEDIMENTO FAVOREVOLE DI ACCOGLIMENTO

NOME	COGNOME	DATA DI NASCITA	A COMUNE DI RESIDENZA
PAOLO	DISCETTI	25/10/76	NAPOLI
ERNESTO	DE ROSA	07/11/72	CAPUA (CE)
VINCENZO	D'ONOFRIO	05/05/77	CASERTA
LUCIA	MAIO	23/04/79	BENEVENTO
VINCENZO	PAGANO	07/11/70	AVERSA (CE)
GIUSEPPE	SILVESTRE	22/07/71	AVERSA (CE)
ANGELO	ROMANO	06/10/62	S. SALVATORE TELESINO (BN)
PIETRO	CASALINO	08/02/68	MARZANO DI NOLA (AV)
LORENZO	VALLONE	18/04/70	CASERTA
GIOVANNI BATTISTA ZAMPELLA		24/01/62	SAN NICOLA LA STRADA (CE)
DANILO ADRIANO	VISCO	10/10/64	MARZANO APPIO (CE)
ANTONIO	DI LEVA	18/12/79	MARCIANISE (CE)
GIOVANNI	BOTTIGLIERI	27/05/73	SALERNO
SILVIA	MARCHIONE	22/04/82	S. MARIA CAPUA VETERE (CE)
SERENA	ROSSO	16/02/77	SALA CONSILINA (SA)
VINCENZO	CELARDO	21/07/76	NAPOLI
DIEGO	BENEDETTO	03/01/65	NAPOLI
LUIGI	DI DONATO	30/01/63	VILLARICCA (NA)
FEDERICO	CONTE	10/03/74	GRAZZANISE (CE)

fonte: http://burc.regione.campania.it



Giunta Regionale della Campania

ROSSELLA	NATALE	30/06/83	GRAZZANISE (CE)
GIACOMO	BERNARDI	18/09/78	MARCIANISE (CE)
ROBERTO	IZZI	02/12/72	MADDALONI (CE)
FRANCESCO	D'AGRESTI	25/10/75	NAPOLI
SUSANNA	MAISTO	10/03/82	GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)
FILOMENA	SANTILLO	06/10/78	CAPUA (CE)
TULLIO	CICCARONE	02/01/69	BATTIPAGLIA (SA)
VINCENZO	VARRELLA	25/08/58	NAPOLI
GIOVANNA	FERRENTINO	22/08/80	CASTEL S. GIORGIO (SA)

Dott. Michele Palmieri